
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 
10/09, 4/13, 6/16, 1/17, 2/17 i 2/18), župan Istarske županije dana 02. kolovoza 2018. godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o raskidu Okvirnog sporazuma za nabavu usluga prijevoza učenika  

osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupu 26 - Fažana 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se: 
 
-  da su Istarska županije i Džinić Maria, vlasnika JIMMY TOURS, Obrt za prijevoz putnika, 
Pula, Koparska 19, (dalje u tekstu: Prijevoznik) sklopili Okvirni sporazuma za nabavu usluga 
prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupu 26 – Fažana, KLASA: 
406-01/17-01/35, URBROJ: 2163/1-09/1-17-95 od 17. listopada 2017.g na razdoblje od dvije 
godine prema specifikaciji prijevoza učenika, ponudi Prijevoznika od 14.09.2017.g., 
 
-  da je naknadno u Osnovnu školu Fažana uvedena jednosmjenska nastava te se uslijed 
navedenog dnevna kilometraža prijevoza učenika smanjuje sa početnih 70 km na 36,58 km, 
 
-  da je Prijevoznik dana 25.07.2018.g. obavijestio Istarsku županiju da uz smanjenu 
kilometražu nije u mogućnosti održati okvirni sporazum na snazi bez promjene jedinične cijene 
prijevoza po km. 
 

Članak 2. 
S obzirom da bi promjena jediničnih cijena prijevoza predstavljala značajnu izmjenu okvirnog 
sporazuma u smislu odredbe članka 321. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 120/16), sukladno članku 322. stavak 1. točka 1. u vezi s člankom 314. stavak 3. 
istog Zakona, Istarska županija raskida Okvirni sporazuma za nabavu usluga prijevoza 
učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za grupu 26 – Fažana, KLASA: 406-01/17-
01/35, URBROJ: 2163/1-09/1-17-95 od 17. listopada 2017.g., sklopljen između Istarske 
županije i Džinić Maria, vlasnika JIMMY TOURS, Obrt za prijevoz putnika, Pula, Koparska 19, 
OIB 06113572052 ( dalje u tekstu: Okvirni sporazum). 
 
Okvirni sporazum se raskida s danom dostave ove odluke. 
 

Članak 3. 
Provedba ove Odluke nalaže se Službi za javnu nabavu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/98 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 02. kolovoza 2018. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 



 

 
 

 
         Župan: 
         mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Službi za javnu nabavu  
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-08-03T17:19:36+0200
	Istarska županija
	eUprava




